
Преглед на исклучувања во ЕЕС на РМ
во периодот од 25.06.2022 до 25.06.2022

 

Р.Број Елемент од ЕЕС Исклучување Вклучување Тип на настан Опис
1 105/1-ТС ВЕЛЕС-ТС О.ПОЛЕ-110kV 25.6.2022 00:12:00 25.6.2022 00:14:00 Испад Дв испадна само во ТС Велес 

2
170-ТС ДЕЛЧЕВО-ТС М.КАМЕНИЦА-

110kV
25.6.2022 19:28:00 25.6.2022 20:51:00 Испад ДВ испадна само во ТС Делчево.  

3 184-ТС БЕРОВО-ТС ДЕЛЧЕВО-110kV 25.6.2022 19:28:00 25.6.2022 20:55:00 Испад ДВ испадна само во ТС Делчево. 


